
Ligne à la demande

(sur réservation)

30

www.buscephale.fr

Montceau-Les-Mines
Cluny

R
C

S 
35

2
32

1
28

5 
- 

SE
D

 c
d7

1 
06

/2
01

6

A partir du 15 juillet 2016

Les fiches horaires et les tarifs

sont disponibles :

• auprès de la centrale de réservation 

et d’information Mobigo et sur

www.buscephale.fr 

• à bord des véhicules ou en gare 

• dans les offices de tourisme, les mairies.

Information :
• Du lundi au samedi de 7h00 à 20h00
• Fermé le dimanche et les jours fériés
Réservation : la veille avant 17h00
• Pour les dimanches, lundis, réservation obligatoire

le vendredi avant 17h00 
• Obligatoire pour les personnes à mobilité réduite

03 80 11 29 29

Tarifs
Prix TTC Public

Conditions

2 € • Tout public
1 trajet sur une ligne

Pour l’achat d’une carte

1,50 €  • Tout public
10 voyages valable sur toutes

les lignes du réseau (15 €)

1,05 € • Détenteur de la carte 

famille nombreuse

• Groupe supérieur
1 trajet sur une ligne

à 10 personnes

0,75 € • Moins de 26 ans

• Détenteur de la carte
1 trajet sur une ligne

invalidité

0,40 € • Bénéficiaire du Revenu

de Solidarité Active (RSA)

• Bénéficiaire de l’Allocation 1 trajet sur une ligne

de Solidarité aux Personnes

Agées (ASPA)

Prix TTC •  Public                  C
onditions

Abonnement mensuel
Nombre de voyages

illimités sur une ligne

Abonnement trimestriel

Nombre de voyages

illimités sur une ligne 

48 € • Tout public

126 € • Tout public

Abonnements remboursables à 50 % par l’employeur



1 Montceau-les-Mines – Gare SNCF 07:17 18:45

2 Gourdon – Le Bourg 07:27 18:28

3 Gourdon – Les Perrons 07:32 18:23

4 Mont-Saint-Vincent – Le Bourg 07:35 18:20

5 Mary – Les Brosses Tillots 07:40 18:15

6 Saint-Marcelin-de-Cray – La Croisée de Cray 07:45 18:10

7 Sailly – Mairie 07:50 18:05

8 Salornay-sur-Guye – Centre 07:55 18:00

9 Vitry-lès-Cluny – Le Bourg 07:59 17:56

10 Massy – Le Bourg 08:01 17:54

11 La Vineuse – Sassy 08:05 17:50

12 Cluny – Ville 08:15 17:40

MONTCEAU-LES-MINES > CLUNY
Toute l’année du lundi au vendredi 

sauf jours fériés

Arrêts Aller Retour

st

st

st

st

st

st

st

st

st

st

st

Ligne à la demande
Centrale de réservation

et d’information au  

03 80 11 29 29                 CLUNY

MONTCEAU LES MINES

30


